
UCHWAŁA NR XXXVI/213/2017
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/372/2014 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 października 
2014 r. w sprawie uchwalenia "Programu usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 

na terenie Gminy Sulmierzyce"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; zm. z 2017 r. poz. 730), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519, poz. 785, poz. 898) oraz założeń "Programu 
Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032" przyjętego uchwałą Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009r. 
(M. P. z 2009 r. Nr. 50, poz. 735) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/372/2014 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie uchwalenia "Programu usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest na terenie 
gminy Sulmierzyce" zmienia się w części II "Inwentaryzacja wyrobów azbestowych na terenie gminy 
Sulmierzyce" Tabelę nr 1 w ten sposób, że po pozycji nr 1783 dodaje się pozycje 1784-1804 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kruszyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2884



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/213/2017
Rady Gminy w Sulmierzycach
z dnia 29 maja 2017 r.

nr 
ewid.

Ilość wyrobów 
azbestowych

st. 
pilnościLp. miejscowość/

ulica
nr 

domu

identyfikator 
terytorialny 

gminy działki

obręb 
ewidencyjny 

(nr)

rodzaj 
zabudowy

rok 
unieszkodliwienia

rodzaj 
wyrobu

azbest 
magaz/ m2.

[m2] [Mg]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1784 Bieliki 13 100908_2 25 1 składowany 2032 PF TAK 174,63 1,9209 1
1785 Bieliki 24 100908_2 112/2 1 składowany 2032 PF TAK 180 1,98 1
1786 Bogumiłowice 30 100908_2 129 2 składowany 2032 PF TAK 140 1,54 1
1787 Chorzenice 61 100908_2 324/1 3 składowany 2032 PF TAK 165 1,815 1

1788 Dworszowice 
Pakoszowe 73 100908_2 609 6 gospodarczy 2032 PF NIE 54 0,594 3

1789 Dworszowice 
Pakoszowe 96B 100908_2 516/2 6 składowany 2032 PF TAK 100 1,1 1

1790 Kodrań 3 100908_2 59 8 składowany 2032 PF TAK 61,875 0,6806 1
1791 Kodrań 4A 100908_2 63/4 8 składowany 2032 PF TAK 165 1,815 1
1792 Kodrań 26 100908_2 91 8 składowany 2032 PP TAK 120 1,32 1
1793 Kuźnica 5 100908_2 1888/2 9 składowany 2032 PF TAK 97 1,067 1
1794 Marcinów 1 100908_2 29 11 składowany 2032 PF TAK 275 3,025 1
1795 Marcinów 6 100908_2 34 11 składowany 2032 PF TAK 80 0,88 1

1796 Sulmierzyce
ul.Krasickiego 66 100908_2 581/1 17 składowany 2032 PF TAK 37,125 0,4084 1

1797 Sulmierzyce
ul. Łąkowa 4 100908_2 1544 17 składowany 2032 PF TAK 55 0,605 1

1798 Sulmierzyce
ul. Łąkowa 13 100908_2 1530 17 składowany 2032 PF TAK 180 1,98 1

1799 Sulmierzyce
ul. Mała 1 100908_2 1557 17 składowany 2032 PF TAK 247,5 2,7225 1

1800 Sulmierzyce 6 100908_2 1553 17 składowany 2032 PF TAK 148,5 1,6335 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2884



ul. Poprzeczna

1801 Sulmierzyce
ul.Słoneczna 7 100908_2 1290/2 17 składowany 2032 PF TAK 40 0,44 1

1802 Sulmierzyce
ul. Strzelecka 16 100908_2 1173/5 17 składowany 2032 PF TAK 170 1,87 1

1803 Sulmierzyce
ul. Zamolska 5 100908_2 1210/3 17 składowany 2032 PF TAK 55 0,605 1

1804 Sulmierzyce
ul. Zielona 3 100908_2 455 17 składowany 2032 PF TAK 13 0,143 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2884


		2017-06-19T13:42:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




